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Esityslista 10/2026 
  
Aika: 2. huhtikuuta 2026 klo 10.00  
  
Paikka: Zoom-videokonferenssipalvelu: 

https://utu.zoom.us/j/69799854477 
  
Läsnä jäsenet:  Roosa Partanen, puheenjohtaja 
 Sofia Alainen, varapuheenjohtaja 
 Kamran Aliyev 
 Mikael Enberg 
 Henri Laitila 
 Samuel Oliveros De Nordenflicht 
 Lauri Pesonen 
 Tiia Salminen 
         
Muu jakelu: Janika Takatalo, pääsihteeri 
 Josefina Tuomala, edustajiston puheenjohtaja 
 Mari van den Berg, edustajiston varapuheenjohtaja 
 Tuomas Alm, taloustoimikunnan puheenjohtaja 
 Tuulikki Grönholm, taloussihteeri 
 Tero Ahlgren, koulutuspoliittinen asiantuntija 
 Hanna Kiiskilä, kansainvälisten asioiden asiantuntija 
 Lauri Lahoniitty, järjestö- ja hallintoasiantuntija 
 Heta Laiho, viestintäasiantuntija 
 Tiia Niskanen, jäsenpalvelukoordinaattori 
 Ville Ritola, sosiaalipoliittinen asiantuntija 
 Roosa Varjonen, tapahtumatuottaja 
 
  
113 
Kokouksen avaus 
 
114 
Päätösvaltaisuus  
  
115 
Pöytäkirjantarkastaminen 
 
116 
Ilmoitusasiat  
 
23.3. Ahlgren opetussuunnitelmatyön tiimin kokouksessa 
25.3. Kiiskilä EC2U ajankohtaistapaamisessa 
26.3. Kiiskilä ja Aliyev EC2U foorumi tapaamisessa 
27.3. Kiiskilä liikkuvuuspalaverissa 
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117 
Esityslistan hyväksyminen 
  
 
EDUSTAJISTOASIAT 
 
118 
Poliittisen linjapaperin hyväksyminen  
 
Liite 1 Hallituksen esitys linjapaperista edustajistolle lähetekeskustelun 

pohjalta (nähtävillä kokouksessa) 
 
 Edustajisto kävi lähetekeskustelun poliittisesta linjapaperista 

maaliskuun kokouksessaan. Lähetekeskustelussa esitettyjen toiveiden 
ja arvioitujen muutostarpeiden perusteella hallitus on tehnyt 
linjapaperiin päivityksiä. Edustajistolle toimitetaan dokumentti, johon 
on merkitty lähetekeskustelun pohjalta tehdyt muutokset.  

 
Ylioppilaskunnan säännöt, 11 § 9 kohta ja 20 § 5 kohta  
 
Hallituksen puheenjohtaja esittää: 
 
 Hallitus päättää esittää edustajistolle, että se hyväksyy päivitetyn 

poliittisen linjapaperin kahdessa osassa seuraavasti: huhtikuun 
edustajiston kokouksessa poliittisen linjapaperin 1. osion ja toukokuun 
kokouksessa poliittisen linjapaperin 2., 3. ja 4. osion. 

 
 
HALLINNOLLISET ASIAT 
 
119 
Kokoussanktion määrääminen 
 
 TYYn hallitus on hyväksynyt 1. kokouksessaan 11.12.2025 

kokoussanktiomuistion, jonka mukaan: 
 
 Mikäli hallituksen jäsen on estynyt suorittamasta em. tehtäviään, 

voidaan hänen palkkionsa määräämiseen soveltaa 
sanktiojärjestelmää. Mikäli hallituksen jäsen on estynyt saapumasta 
hallituksen kokoukseen tai päätöksiä koskevaan valmistelevaan 
keskusteluun (”päiväkouluun”) tai myöhästyy, on hänen ilmoitettava 
siitä maanantaipalaverin yhteydessä, mutta viimeistään kokousta 
edeltävänä työpäivänä hallituksen Slack-kanavalla #esteet. 

 
 Kokoussanktio hallituksen kokoukseen ja ”päiväkouluun” on vähintään 

6 euroa alkaen yhdestä minuutista, ja se nousee 1 eurolla jokaista 
myöhästynyttä minuuttia kohden, enintään 25 euroon. Saapumatta 
jättäminen johtaa 30 euron sakkoon. Sanktiojärjestelmää ei sovelleta, 
jos poissaololle tai myöhästymiselle on pätevä syy, kuten oma tai 
lähiomaisen sairaus. Mikäli sanktioitu hallituksen jäsen esittää 
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hallitukselle seitsemän (7) päivän kuluessa kokouksesta pätevän syyn 
poissaololleen tai myöhästymiselleen, voi hallitus olla määräämättä 
sanktiota.  

 
 Hallituksen jäsen Sofia Alainen ei saapunut hallituksen kokoukseen 

20.3.2026, eikä esittänyt pätevää syytä poissaololle.  
 
Hallituksen jäsen Pesonen esittää: 
 
 Hallitus päättää kokoussanktion määräämisestä ja varojen 

käyttökohteesta. 
 
 
KEHITYSYHTEISTYÖASIAT 
 
120 
0,7-haun avaaminen 
 
 TYYn linjapaperin mukaan TYY antaa vuosittain 0,7 % 

toimintabudjetistaan kehitysyhteistyöhön tai humanitaariseen apuun. 
TYY etsii kohdetta, jolle 0,7-osuus voidaan lahjoittaa vuonna 2026. 

  
Hallituksen jäsen Aliyev esittää: 
 
 Hallitus päättää avata 0,7-haun ajalle 2. - 17.4.2026. 
 
 
SOSIAALIPOLIITTISET ASIAT 
 
121 
Edustajan nimeäminen YTHS:n Lounais-Suomen yhteistyöverkostoon 
 
  YTHS on pyytänyt ylioppilaskuntaa nimeämään edustajan Lounais-

Suomen yhteistyöverkostoon. Yhteistyöverkostojen käynnistäminen 
liittyy YTHS:n organisaatiomallin uudistukseen, joka astui voimaan 
1.3.2026. Uudistus lakkautti YTHS:n alueelliset johtokunnat ja niiden 
tilalle perustetaan uudet alueelliset yhteistyöverkostot. 

    
  Uuden yhteistyöverkoston toimialue on Varsinais-Suomi ja Satakunta. 

Alueellisen johtokunnan toimialue oli koko YTHS:n läntinen alue 
rannikolla Varsinais-Suomesta Pohjanmaalle. Uusien 
yhteistyöverkostojen toimialueiden jaottelu on määritetty 
korkeakoulujen mukaan. 

    
  Yhteistyöverkostolle asetettuina tehtävinä ovat mm. 

korkeakouluyhteisöjen ja hyvinvointialueiden paikallisen YTHS-
yhteistyö, tuottaa ratkaisuja ja kehittämisideoita alueellisiin tarpeisiin 
ja toimintaan. Lisäksi verkosto jakaa tietoa ja hyviä käytänteitä. 
Verkosto kokoontuu 4-6 kertaa vuodessa. 
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  Ylioppilaskunnan sääntöjen 38 §:n mukaan valintatoimikunta 
valmistelee ylioppilaiden terveydenhoitosäätiön toimielinten jäsenten 
valinnan. 

   
  Valintatoimikunta on kokouksessaan 27.3.2026 päättänyt esittää 

hallitukselle, että se valitsee sosiaalipoliittisen asiantuntijan Ville 
Ritolan YTHS:n Lounais-Suomen yhteistyöverkostoon. 

 
Valintatoimikunta esittää: 
 
 Hallitus päättää nimetä sosiaalipoliittisen asiantuntijan Ville Ritolan 

YTHS:n Lounais-Suomen yhteistyöverkostoon. 
 
 
122 
Muut mahdolliset asiat 
 
123 
Kokouksen päättäminen  
 
 
LIITTEET 
 
Liite 1 Hallituksen esitys linjapaperista edustajistolle lähetekeskustelun 

pohjalta (nähtävillä kokouksessa) 


